

Santiago de Cali, 02 de junio de 2026

Señores
I.E. BUITRERA
 Cali.

Cordialmente hago llegar a ustedes la siguiente cotización en cuanto a recursos tecnológicos

CANT	DESCRIPCION	Valor Total
1	Fuente de Voltaje para Monitor Janus	\$160.000
10	Adaptador 12V-2 amperios	\$480.000
2	Disco duro de 1TB	\$1.080.000
50	Cable duplex 2X18	\$280.000
10	Adaptador de cámara tipo domo 12V 1.5A	\$280.000
10	Paquete amarras 30 cm	\$180.000
10	Video balum	\$300.000
418	Cable UTP categoría 6E	\$1.060.000
2	Cable HDMI 10m	\$120.000
4	Regletas 3m X6 puestos	\$280.000
2	Jack keystone Cat5E Dixson	\$40.000
1	Mouse inalámbrico	\$105.000
1	Cable HDMI 5m	\$40.000
3	Router inalámbrico AC1200 Archer C64	\$1.810.000
10	Adaptador DVR de 12V-5A	\$700.000
1	Cable HDMI 3m	\$30.000
1	Multitoma de 6 puestos	\$50.000
2	Extensión eléctrica	\$720.000
35	Guayas de asegurar portátil manual	\$540.000
3	Cable audio 1x1 stereo de 7.5m	\$120.000
3	Cable VGA 10m	\$170.000
2	Faceplate doble puerto	\$50.000
59	Conectores RJ45	\$50.000
2	Disco SSD Maxtor de 480 GB	\$880.000

VALOR TOTAL \$ 9.381.000

De antemano le agradecemos el tenernos en cuenta para sus cotizaciones.

JORGE OCAMPO
Asesor 6611666



Contáctenos

+57 (2) 661 16 66



COMPRA FÁCIL Y 100% SEGURA

Todos tu información personal está protegida
 gracias nuestro certificado SSL.

Santiago de Cali, 02 de Junio del 2026

Señores

I.E. BUITRERA.

Cordial saludo.

Nos complace habernos permitido presentarles nuestra cotización y esperamos se ajuste a su requerimiento. En caso de cualquier inquietud, por favor no dude en contactarnos.

DESCRIPCION	CANTIDAD	Valor Unidad	Valor Total
0403 Router TP-LINK inalámbrico AC1200 Archer C64	4	\$ 360.000	\$ 1.440.000
0215 - Video balum	10	\$ 25.000	\$ 250.000
0100 - Adaptador de cámara tipo domo 12V 1.5A	10	\$ 25.000	\$ 250.000
Fuente de Voltaje para Monitor Janus	1	\$ 139.800	\$ 139.800
0292 - Cable UTP categoría 6E interperie NetLine	418	\$ 2.500	\$ 1.045.000
0432- Paquete amarras 30 cm	10	\$ 15.000	\$ 150.000
0177- Adaptador 12V-2amperios	10	\$ 45.000	\$ 450.000
015-Adaptador DVR de 12V-5A	10	\$ 65.000	\$ 650.000
0142 Disco duro de 1TB WD purpura	2	\$ 520.000	\$ 1.040.000
0278 Faceplate doble puerto	2	\$ 24.000	\$ 48.000
0284 Jack keystone Cat5E Dixon	2	\$ 18.000	\$ 36.000
0163 Cable duplex 2X18 Centelsa	50	\$ 4.500	\$ 225.000
0212 Mouse Logitech inalámbrico	1	\$ 95.000	\$ 95.000
0109- Cable HDMI 3m	1	\$ 25.000	\$ 25.000
0109-cable HDMI 5m	1	\$ 35.000	\$ 35.000
0123- Cable HDMI 10m	4	\$ 55.000	\$ 220.000
0261-cable VGA 10m	3	\$ 55.000	\$ 165.000
062-Cable audio 1x1 stereo de 7.5m	3	\$ 35.000	\$ 105.000
0176-conectores RJ45	59	\$ 800	\$ 47.200
0141 Guayas de asegurar portátil manual	35	\$ 15.000	\$ 525.000
0390-multitoma de 6 puestos	1	\$ 45.000	\$ 45.000
Extensión eléctrica reetracable WILAWELS	2	\$ 352.000	\$ 704.000
Regleta Harbor 3m X6 puestos	4	\$ 65.000	\$ 260.000
disco SSD maxtor de 480 GB (Instalacion mac)	2	\$ 425.000	\$ 850.000

TOTAL, DE LA COTIZACION \$ 8.800.000 IVA INCLUIDO

Proponente

ANDRES GUILLERMO AGUILAR

Dirección Cr 44 # 37-35 republica de Israel

Teléfono 316-4819630

CRA 44 # 37-35 Teléfono 3062014

Celulares 3164819630

E-mail: asistenciatecnicaatg@gmail.com